
PROPOSTA COMERCIAL

ANEXO II
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2019-L DE 30/10/2019. 

PROCESSO N° 068-L 24/09/2019.

DADOS DA LICITANTE

Razão Social: CARLOS AUGUSTO MACIEL CARDOSO 38919078858

Endereço: RUA MARIA QUITERIA , 40 SALA 02, JARDIM JAPÃO

Município: COTIA UF: SP

CEP: 06725-010 Telefone(s): (11) 4611-4905 /  (11) 94553-1804

E-mail: CARLOS@CARDOSOSTI.COM.BR CNPJ: 26.041.085/0001-40

REPRESENTANTE LEGAL

Nome: CARLOS AUGUSTO MACIEL CARDOSO

RG: 47.736.555-3 CPF: 389.190.788-58

Adverte-se que a simples apresentação desta Proposta será considerada como indicação 
bastante de que inexistem fatos que impeçam a participação da licitante neste certame.

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tel.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
cardosos.info

mailto:CARLOS@CARDOSOSTI.COM.BR


Cota Principal

Item Qtde nid Descricão Marca e 
Modelo

Valor
Unitário

R$

Valor Total 

R|!

w

01 15

!

t

Un.

f

MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE

PROCESSADOR: OITAVA GERAÇÃO, 
VELOCIDADE 3.2 GHZ COM NÚCLEO 
SEXTUPLO E DOZE THREADS; MEMÓRIA 
CACHE TOTAL DE 12MB, LITOGRAFIA DE 14 
NANÔMETROS, TDP 65W, 8 GT/S DE 
VELOCIDADE DE BARRAMENTO.

PLACA-MÃE: SUPORTE À VELOCIDADE DO 
BARRAMENTO ACIMA MENCIONADA; 
ARQUITETURA DE DUPLO CANAL DE ACESSO 
À MEMÓRIA; 4 SOQUETES PARA MEMÓRIA 
DDR3 COM SUPORTE ATÉ 32GB; SUPORTA 
MEMÓRIA DE 1600 MHZ; PLACA MÃE PADRÃO 
3GREEN UNIQUE. SEGURANÇA ATRAVÉS DE 
CHIPTPM 1.01.

MEMÓRIA RAM: MEMÓRIA DDR3 1600 MHZ 
8GB.

BIOS: COM SUPORTE PLUG AND PLAY; 
SUPORTE A TECNOLOGIA DE 
GERENCIAMENTO DASH E PXE; FUNÇÃO DMI 
2.0 IMPLANTADA. POSSIBILIDADE DE 
INSERÇÃO DO NÚMERO DE SÉRIE E 
CUSTOMIZAÇÃO DO LOGO DE INICIALIZAÇÃO.

INTERFACES DE ENTRADAS E SAÍDAS: 6 
PORTAS USB, 2 INSTALADAS NA PARTE 
LATERAL DO MICROCOMPUTADOR E 4 
PORTAS USB LOCALIZADAS NA PARTE 
TRASEIRA.

DISCO RÍGIDO: CAPACIDADE DE 1TB 
7200RPM; INTERFACE SATA-III.

TECLADO: PADRÃO ABNT2; INTERFACE USB 
COM 104 TECLAS DE PERFIL BAIXO, COM

3Green -  
Unique 24"

R$7.190,00 R$ 107.850,00

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tei.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
ca rdosos.info /



arfloso‘s .

V

LETRAS GRAVADAS A LASER EVITANDO 
DESGASTE PREMATURO. O TECLADO NOVO, 
SEM USO, NA MESMA COR PREDOMINANTE 
DO MICROCOMPUTADOR. RESISTENTE A 
DERRAMAMENTO DE LÍQUIDOS. CONEXÃO 
SEM FIO.

MOUSE ÓPTICO: COM SENSOR ÓPTICO DE 
MOVIMENTO; 2 BOTÕES, E MAIS UM BOTÃO 
CENTRAL (RODA), COM A FUNÇÃO DE 
ROLAGEM (SCROLL) PARA CIMA E PARA 
BAIXO; RESOLUÇÃO DE,1000 DPI; INTERFACE 
USB. CONEXÃO SEM FIO; O MOUSE NOVO, 
SEM USO E MESMA COR PREDOMINANTE DO 
MICROCOMPUTADOR.

ALTO FALANTE: 2 ALTO FALANTES INTERNO
5.1 CANAIS HD

CONTROLADORA DE REDE ETHERNET: 
PADRÃO GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 
MBPS; CONECTOR: RJ-45.

TELA: : TAMANHO DA TELA: DE 24" ANTI- 
BRILHO; PIXEL PITCH: INFERIOR A 0,3 MM; 
TEMPO DE RESPOSTA: DE 2 MS; SUPORTE À 
RESOLUÇÃO 1920 X 1080 PIXELS; BRILHO: 250 
CD/M2; CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1; 
ÂNGULO DE VISÃO: 170°/160°; SINAL DE 
ENTRADA: RGB; FULL HD; BASE COM AJUSTE 
DE ALTURA E ROTAÇÃO 90°

SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 
PROFESSIONAL 64 BITS, ORIGINAL 
INSTALADO E ATIVADO.

ARQUIVOS DE CONFIGURAÇÃO E DRIVERS: 
PARA PLACA-MÃE, CONTROLADORA DE 
VÍDEO, FORNECIDOS EM MÍDIAS ORIGINAIS 
DOS FABRICANTES.

O MICROCOMPUTADOR NOVO, SEM USO,EM 
LINHA DE PRODUÇÃO FAZ PARTE DA LINHA 
CORPORATIVA DO FABRICANTE.

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tel.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804
suporte@ cardosos.info p
cardosos.info

(P



w

f*aidoso's.
O CONJUNTO COMPOSTO PELO 
MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE, O 
TECLADO, O MOUSE DE TOM ESCURO 
PRETO.

GARANTIA TOTAL (PEÇAS, SERVIÇOS E 
TRANSPORTE): DE 01 ANO PELO 
FABRICANTE PARA: PLACA-MÃE E SEUS 
COMPONENTES, MEMÓRIAS, 
CONTROLADORAS E OUTRAS PLACAS, 
UNIDADES DE LEITURA E ARMAZENAMENTO 
DE DADOS, TECLADO, MOUSE, 
MICROCOMPUTADOR.

NO CASO DE HAVER NECESSIDADE DE 
REMOÇÃO DO EQUIPAMENTO PARA 
MANUTENÇÃO TÉCNICA EM GARANTIA, A 
RETIRADA, DEVOLUÇÃO E TRANSPORTE DO 
MESMO SERÁ EFETUADOS PELO 
FORNECEDOR, SEM QUALQUER ÔNUS.

ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO: O 
ATENDIMENTO ÀS CHAMADAS TÉCNICAS, 
DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA, DEVERÁ 
SER PROVIDENCIADO PELO FORNECEDOR E 
REALIZADO NO LOCAL DA INSTALAÇÃO DO 
EQUIPAMENTO NO PRAZO MÁXIMO DE 24 
(VINTE E dUATRO) HORAS CORRIDAS.

CASO O PROBLEMA NÃO POSSA SER 
SANADO NO LOCAL, UM EQUIPAMENTO 
IDÊNTICO AO QUE ESTÁ SENDO ATENDIDO 
DEVERÁ SER DEIXADO COMO BACKUP, SEM 
QUALQUER ÔNUS A ESTA CÂMARA 
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO 
ROQUE.

NO CASO DE REMOÇÃO DO 
MICROCOMPUTADOR, ALÉM DO 
EQUIPAMENTO DE BACKUP SER DEIXADO 
SERÁ NECESSÁRIA A TROCA DO DISCO 
RÍGIDO, PARA QUE OS DADOS CONTINUEM 
SENDO UTILIZADOS PELO USUÁRIO, SALVO

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tel.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
cardosos.info



L r

•

SE 0  PROBLEMA APRESENTADO FOR NO 
DISCO RÍGIDO.

A FIM DE PERMITIR 0  TESTE DO 
EQUIPAMENTO, COM INDEPENDÊNCIA DO 
SISTEMA OPERACIONAL INSTALADO, O 
SOFTWARE DE DIAGNÓSTICO SERÁ CAPAZ 
DE SER EXECUTADO (INICIALIZADO) A 
PARTIR DA UEFI (UNIFIED EXTENSIBLE 
FIRMWARE INTERFACE) OU DO FIRMWARE 
DO EQUIPAMENTO ATRAVÉS DO 
ACIONAMENTO DE TECLA FUNÇÃO (F1...F12).

TODOS OS CABOS, CONECTORES E FONTES 
NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO DOS 
EQUIPAMENTOS SÃO FORNECIDOS E 
SEGUEM 0  PADRÃO NBR-14136.

BIOS PORTUGUÊS OU INGLÊS, 
DESENVOLVIDA PELO FABRICANTE EM 
CONFORMIDADE COM A ESPECIFICAÇÃO 
UEFI 2.1 (HTTP://WWW.UEFI.ORG), E 
CAPTURÁVEIS PELA APLICAÇÃO DE 
INVENTÁRIO SCCM (SYSTEM CENTER 
CONFIGURATION MANAGER).

0  EQUIPAMENTO, INCLUINDO SEUS 
COMPONENTES (PLACA-MÃE, 
PROCESSADOR, MEMÓRIAS, E DEMAIS 
DISPOSITIVOS) EM LINHA DE PRODUÇÃO, 
NÃO SENDO ACEITOS COMPONENTES 
DESCONTINUADOS.

Valor da Cota Principal por Extenso: CENTO E SETE 
MIL OITOCENTOS E CINQÜENTA REAIS

TOTAL: R$ 107.850,00

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS f
26.041 .085 /0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tel.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
cardosos.info

HTTP://WWW.UEFI.ORG


Cota Reservada 25%

^arüoso1* „

Item Qtde nid Descricão Marca e 
Modelo

Valor
Unitário

R$

Valor Total

w

01 04 rUn.

f

MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE

PROCESSADOR: OITAVA GERAÇÃO, 
VELOCIDADE 3.2 GHZ COM NÚCLEO 
SEXTUPLO E DOZE THREADS; MEMÓRIA 
CACHE TOTAL DE 12MB, LITOGRAFIA DE 14 
NANÔMETROS, TDP 65W, 8 GT/S DE 
VELOCIDADE DE BARRAMENTO.

PLACA-MÃE: SUPORTE À VELOCIDADE DO 
BARRAMENTO ACIMA MENCIONADA; 
ARQUITETURA DE DUPLO CANAL DE ACESSO 
À MEMÓRIA; 4 SOQUETES PARA MEMÓRIA 
DDR3 COM SUPORTE ATÉ 32GB; SUPORTA 
MEMÓRIA DE 1600 MHZ; PLACA MÃE PADRÃO 
3GREEN UNIQUE. SEGURANÇA ATRAVÉS DE 
CHIPTPM 1.01.

MEMÓRIA RAM: MEMÓRIA DDR3 1600 MHZ 
8GB.

BIOS: COM SUPORTE PLUG AND PLAY; 
SUPORTE A TECNOLOGIA DE 
GERENCIAMENTO DASH E PXE; FUNÇÃO DMI 
2.0 IMPLANTADA. POSSIBILIDADE DE 
INSERÇÃO’ DO NÚMERO DE SÉRIE E 
CUSTOMIZAÇÃO DO LOGO DE INICIALIZAÇÃO.

t
INTERFACES DE ENTRADAS E SAÍDAS: 6 
PORTAS USB, 2 INSTALADAS NA PARTE 
LATERAL DO MICROCOMPUTADOR E 4 
PORTAS USB LOCALIZADAS NA PARTE 
TRASEIRA.

DISCO RÍGIDO: CAPACIDADE DE 1TB 
7200RPM; INTERFACE SATA-III.

TECLADO: PADRÃO ABNT2; INTERFACE USB 
COM 104 TECLAS DE PERFIL BAIXO, COM

3Green -  
Unique 24"

R$7.190,00 R$ 28.760,00

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS
26.041 .085 /0001-40  |
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tel.: 4611-4905 - CeL: 9. 4553-1804
suporte@ cardosos.info t1'
cardosos.info

(L



f*anlosofs ,
V g i i M i i A  m

LETRAS GRAVADAS A LASER EVITANDO 
DESGASTE PREMATURO. O TECLADO NOVO, 
SEM USO, NA MESMA COR PREDOMINANTE 
DO MICROCOMPUTADOR. RESISTENTE A 
DERRAMAMENTO DE LÍQUIDOS. CONEXÃO 
SEM FIO.

MOUSE ÓPTICO: COM SENSOR ÓPTICO DE 
MOVIMENTO; 2 BOTÕES, E MAIS UM BOTÃO 
CENTRAL (RODA), COM A FUNÇÃO DE 
ROLAGEM (SCROLL) PARA CIMA E PARA 
BAIXO; RESOLUÇÃO DE,1000 DPI; INTERFACE 
USB. CONEXÃO SEM FIO; O MOUSE NOVO, 
SEM USO E MESMA COR PREDOMINANTE DO 
MICROCOMPUTADOR.

ALTO FALANTE: 2 ALTO FALANTES INTERNO
5.1 CANAIS HD

CONTROLADORA DE REDE ETHERNET: 
PADRÃO GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 
MBPS; CONECTOR: RJ-45.

TELA: : TAMANHO DA TELA: DE 24" ANTI- 
BRILHO; PIXEL PITCH: INFERIOR A 0,3 MM; 
TEMPO DE RESPOSTA: DE 2 MS; SUPORTE À 
RESOLUÇÃO 1920 X 1080 PIXELS; BRILHO: 250 
CD/M2; CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1; 
ÂNGULO DE VISÃO: 170°/160°; SINAL DE 
ENTRADA: RGB; FULL HD; BASE COM AJUSTE 
DE ALTURA E ROTAÇÃO 90°

SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 
PROFESSIONAL 64 BITS, ORIGINAL 
INSTALADO E ATIVADO.

ARQUIVOS DE CONFIGURAÇÃO E DRIVERS: 
PARA PLACA-MÃE, CONTROLADORA DE 
VÍDEO, FORNECIDOS EM MÍDIAS ORIGINAIS 
DOS FABRICANTES.

O MICROCOMPUTADOR NOVO, SEM USO,EM 
LINHA DE PRODUÇÃO FAZ PARTE DA LINHA 
CORPORATIVA DO FABRICANTE.

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Te).: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
cardosos.info

f

d



fa iüostfs,
O CONJUNTO COMPOSTO PELO 
MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE, O 
TECLADO, O MOUSE DE TOM ESCURO 
PRETO.

GARANTIA TOTAL (PEÇAS, SERVIÇOS E 
TRANSPORTE): DE 01 ANO PELO 
FABRICANTE PARA: PLACA-MÃE E SEUS 
COMPONENTES, MEMÓRIAS, 
CONTROLÁDORAS E OUTRAS PLACAS, 
UNIDADES DE LEITURA E ARMAZENAMENTO 
DE DADOS, TECLADO, MOUSE, 
MICROCOMPUTADOR.

NO CASO DE HAVER NECESSIDADE DE 
REMOÇÃO DO EQUIPAMENTO PARA 
MANUTENÇÃO TÉCNICA EM GARANTIA, A 
RETIRADA, DEVOLUÇÃO E TRANSPORTE DO 
MESMO SERÁ EFETUADOS PELO 
FORNECEDOR, SEM QUALQUER ÔNUS.

ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO: O 
ATENDIMENTO ÀS CHAMADAS TÉCNICAS, 
DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA, DEVERÁ 
SER PROVIDENCIADO PELO FORNECEDOR E 
REALIZADO NO LOCAL DA INSTALAÇÃO DO 
EQUIPAMENTO NO PRAZO MÁXIMO DE 24 
(VINTE E QUATRO) HORAS CORRIDAS.

CASO O PROBLEMA NÃO POSSA SER 
SANADO NO LOCAL, UM EQUIPAMENTO 
IDÊNTICO AO QUE ESTÁ SENDO ATENDIDO 
DEVERÁ SER DEIXADO COMO BACKUP, SEM 
QUALQUER ÔNUS A ESTA CÂMARA 
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO 
ROQUE.

NO CASO DE REMOÇÃO DO 
MICROCOMPUTADOR, ALÉM DO 
EQUIPAMENTO DE BACKUP SER DEIXADO 
SERÁ NECESSÁRIA A TROCA DO DISCO 
RÍGIDO, PARA QUE OS DADOS CONTINUEM 
SENDO UTILIZADOS PELO USUÁRIO, SALVO

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tel.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
cardosos.info

d



fam o srô ,

t

SE O PROBLEMA APRESENTADO FOR NO 
DISCO RÍGIDO.

A FIM DE PERMITIR O TESTE DO 
EQUIPAMENTO, COM INDEPENDÊNCIA DO 
SISTEMA OPERACIONAL INSTALADO, 0  
SOFTWARE DE DIAGNÓSTICO SERÁ CAPAZ 
DE SER EXECUTADO (INICIALIZADO) A 
PARTIR DA UEFI (UNIFIED EXTENSIBLE 
FIRMWARE INTERFACE) OU DO FIRMWARE 
DO EQUIPAMENTO ATRAVÉS DO 
ACIONAMENTO DE TECLA FUNÇÃO (F1...F12).

TODOS OS CABOS, CONECTORES E FONTES 
NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO DOS 
EQUIPAMENTOS SÃO FORNECIDOS E 
SEGUEM 0  PADRÃO NBR-14136.

BIOS PORTUGUÊS OU INGLÊS, 
DESENVOLVIDA PELO FABRICANTE EM 
CONFORMIDADE COM A ESPECIFICAÇÃO 
UEFI 2.1 (HTTP://WWW.UEFI.ORG), E 
CAPTURÁVEIS PELA APLICAÇÃO DE 
INVENTÁRIO SCCM (SYSTEM CENTER 
CONFIGURATION MANAGER).

i
0  EQUIPAMENTO, INCLUINDO SEUS 
COMPONENTES (PLACA-MÃE, 
PROCESSADOR, MEMÓRIAS, E DEMAIS 
DISPOSITIVOS) EM LINHA DE PRODUÇÃO, 
NÃO SENDO ACEITOS COMPONENTES 
DESCONTINUADOS.

Valor da Cota Principal por Extenso: VINTE E OITO MIL 
SETECENTOS E SESSENTA REAIS

TOTAL: 28.760,00

CARDOSO'S TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéría, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Te l.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
cardosos.info

HTTP://WWW.UEFI.ORG


'*arúoso's
Validade da Proposta : 60 dias. /

*
Prazo de garantia total (peças, serviços e transporte): 01 ANO on-site 

pelo fabricante para: placa-mãe e seus componentes, memórias, controladoras e 

outras placas, unidades de leitura e armazenamento de dados, teclado, mouse, 

gabinete, monitor.

DECLARO, sob as penas da lei, que os equipamentos e serviços ofertados 

atendem todas as especificações exigidas no presente Edital e seus Anexos. 

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos 

incorridos na data da apresentação desta Proposta incluindo, entre outros: 

tributos, encargos sociais e trabalhistas, material, despesas administrativas, 

seguro, frete e lucro.

SÃO ROQUE, em 13 de NOVEMBRO de 2019

' Nome do representante: CARLOS AUGUSTO MACIEL CARDOSO 

RG do representante: 47.736.555-3

CARDOSCLS TECHNOLOGY SOLUTIONS 
26.041.085/0001-40
Rua Maria Quitéria, N° 40, Jd. Japão, 06725-010 Cotia -  SP 
Tel.: 4611-4905 - Cel.: 9. 4553-1804 
suporte@ cardosos.info 
cardosos.info

- 4

6



X
3 G ^ a c z h J
T - E C H I M O U O C Y  WORLDPC COMPUTADORES

3Gr4t=X=/N/
▼ C C M r . O l . O Q Y

ALL IN ONE

Tenho o melhor desempenho nas suas tarefas diárias com o 
Computador Alt In One 3Green e equipado com processadores 

Intel família core íx

O design moderno garante o encaixe perfeito em qualquer tipo de 
ambiente, seja ern casa ou na empresa. Linha desenvolvida para 
cljentes exigentes que esperam um produto que ateneu c toda e 

qualquer demanda que apareça

BELMICRO COMPUTADORES
CNPJ: 71.052.559/0001-03



.  J»

3green  EasyPC
T E C H N O L O G Y  WORLDPC COMPUTADORES '

SOLTA O SOM
Não se preocupe com a música, 

alto-falantes já estão estrategicamente 
instalados a sua disposição 

Saída de áudio de alta definição HD 
e entrada de microfone

T e la  F u ll HD

BELMICRO COMPUTADORES
CNPJ: 71.052.559/0001-03



3 3 R c c  N
t e ' c h n o i _ o c y  WORLDPC COMPUTADORES

Teta Fult HD 21,5" Tela Fult HD 24 '

Ajustes de altura e rotação
garantem exclusividade a linha Unique

BELMICRO COMPUTADORES
CNPJ: 71.052.559/0001-03

r



3GREEN
T E C H N O L O G Y  WORLDPC COMPUTADORES

EasyPC

MOUSE E TECLADO
Kit mouse e teclado Premium com teclas côncavas sem fio - Wi-Fi

Um conjunto completo 
de carregamento.
A bateria é exposta

Teclado tipo côncavo. 
Mais conforto ao 
teclar.

nn i____

Alta taxa de retorno. 
Não há atraso 
na transmissão.

Conexões
Conexão Wireless 802.11ac 
Btuetooth
Rede ethernet Gigalan RJL5 
U saídas USB traseiras e 2 laterais 
Dupla saída de vídeo HDMI + VGA 
Leitor de cartões de mídia

Basta conectar o seu dispositivo seja via USB, Wifi, Bluetooth 
ou saída de áudio e você logo estará conectado ao 
Ali in One 3Green.

Transmissão 
de longa 
distância.

BELMICRO COMPUTADORES
CNPJ: 71.052.559/0001-03



X
3GrRc=c:/Sl
T E C H I M O L - O C Y  WORLDPC COMPUTADORES

EasyPC
AIO 3GREEN 24,5” 3GREEN 17 8700 8GB DDR3 HD 1TB AJUSTE 

ROTAÇÃO E ALTURA WINDOWS 10 PRO

Ficha técnica
Conteúdo da Embalagem 1 Ali In One, 1 Mouse, 1 Teclado

Conexões HDMI, VGA, 6x USB , ÁUDIO SAÍDA, ÁUDIO ENTRADA

Chipset Intel

Cachê 12MB

Memória ram 8GB

Modelo do processador Intel Core i7 3,20 GHz ( Max Turbo 4,60 GHz )

Mouse Mouse sem Fio 3Green

Placa mãe
Arquitetura de duplo Canal,4 soquetes DDR3 1600Mhz suporte a até 
32Gb,segurança Chip TPM 1.01 Placa Mãe Padrão 3green Unique

Processador Intel Core i7 8700

Softwares inclusos Softwares para escritório, segurança, entretenimento, 
comunicação e redes sociais

Sac ' atendimento@worldDC.com.br (481 3374-6010

Sistemã operacional Windows 10 Pro

Ssd » NÃO

Voltagem Bivolt

Cor Preto

Marca 3Green

Teclado
T

Teclado sem Fio 3Green

Som Áudio HD 5.1 canais / ! /

SAC do Fabricante atendimento@worldpc.com.br

Referência do Modelo 20851

BELMICRO COMPUTADORES
CNPJ: 71.052.559/0001-03

mailto:atendimento@worldDC.com.br
mailto:atendimento@worldpc.com.br


X
3 G R E E N
T E C H N O L O G Y WORLDPC COMPUTADORES

EasyPC
Rede

t

Modelo Sistema Operacional 

Modelo Memória RAM 

Peso 

HD

Modelo

Garantiâ do Fornecedor

Memória de Vídeo

Fabricante

Cor - ficha técnica

Rede Gigabit 10/100/1000 

Windows 

8GB 

8.0 

1TB 

20851 

12 Meses

Gráficos HD Intel 630 

3Green Technology 

Preto

BELMICRO COMPUTADORES
CNPJ: 71.052.559/0001-03



l l t l i S S
r n m m

ENVELOPE N° 01 -  PROPOSTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2019-L
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: Carlos Augusto Maciel Cardoso 38919078858

mmmSK&ãBgl


